
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29» августа 2018                                                                                                                    № 96 

Санкт-Петербург 

  

 

Об утверждении План мероприятий 

по формированию нетерпимого 

отношения к коррупции 

 

На основании распоряжения Комитета по образованию №03-20-3485/16-0-0 от 

05.10.2016, в соответствии с решением Комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном дошкольном учреждении детском саду № 25 

комбинированного вида Центрального района        Санкт-Петербурга протокол № 2 от 

12.10.2018 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1 Утвердить План мероприятий по формированию нетерпимого отношения к коррупции 

на 2018-2019 учебный год (приложение 1). 

П.2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                            С.М. Фишелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


